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Kielce, 20.10.2025 

Z-ca Dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu 

ds. kształcenia na kierunku Ratownictwo 

Medyczne i Zdrowie Publiczne 

dr n. o zdr. Agnieszka Strzelecka 

 

 

Protokół 

z oceny nauczycieli akademickich  prowadzących zajęcia w zakresie wypełnienia 

obowiązków związanych z kształceniem  dokonanej przez studentów  

Instytutu Nauk o Zdrowiu i Nauk Medycznych Collegium Medicum UJK w Kielcach 

Zakład Medycyny Ratunkowej 

Rok ankietyzacji 2024/2025, semestr letni 

 

 

W semestrze letnim w roku akademickim 2024/2025 ocenie podlegało 14 nauczycieli 

akademickich (jedna wykładowczyni przebywa na urlopie macierzyńskim/ rodzicielskim), z czego 

trzech nie zostało ocenionych przez studentów i poniższa ocena dotyczy 11 nauczycieli akademickich 

Zakładu Medycyny Ratunkowej Instytutu Nauk o Zdrowiu Collegium Medicum UJK w Kielcach.  

Wartość wskaźnika wypełnienia ankiety w przypadku ocenianych nauczycieli akademickich 

wyniosła 7,12% (odsetek wypełnianych ankiet kształtował się od 0,5% do 22,22%).  

W wyniku szczegółowej analizy ocen wykładowców w zakresie obowiązków związanych z 

kształceniem w semestrze letnim stwierdzono, że sześciu nauczycieli akademickich uzyskało 

najwyższą ocenę z każdego ocenionego kryterium. Średnia ocena pracowników Zakładu Medycyny 

Ratunkowej  była bardzo wysoka i wynosiła 4,89.  

Dla dwóch nauczycieli została oceniona również jakość zajęć w formie e-learningu, a średnia 

ocen wynosiła 5.  
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W tabeli 1 przedstawiona została szczegółowa ocena nauczycieli akademickich. 

Tab. 1. Szczegółowa ocena nauczycieli akademickich w zakresie obowiązków związanych z 

kształceniem z podziałem na poszczególne kryteria 

Kryterium Ocena średnia 

Kontakt z prowadzącym oraz gotowość prowadzącego do udzielania 

wyjaśnień 
4,91 

Określanie wymagań wobec uczestników zajęć 4,85 

Postawa (szacunek) prowadzącego zajęcia wobec uczestników zajęć 4,91 

Prowadzenie zajęć zgodnie z kartą przedmiotu 4,94 

Przygotowanie prowadzącego do zajęć 4,91 

Punktualność i terminowość w prowadzeniu zajęć 4,81 

Sposób prowadzenia zajęć 4,90 

 
 

 
        

 
 


